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Stort tack för att ni tror på det vi gör och stöttar vår 

verksamhet! 
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INLEDNING OCH SAMMANFATTNING AV ORDFÖRANDEN 
 

Än en gång kan jag blicka tillbaka på ett fantastiskt år och en verksamhet som åter igen varit 

i full blom. Det är verkligen glädjande att se hur klubben utvecklas och hela tiden rör sig 

framåt och hur många starka och positiva krafter gör skillnad för så många. 

 

Det finns även detta år några höjdpunkter som måste lyftas fram i ljuset lite extra.   

 

Munktellbadet fick en ny privat aktör med uppdrag att drifta hela anläggningen. Företaget 

BeFair vann den upphandlingen vilket vi är väldigt glada för då vi från första dagen har haft 

ett otroligt bra samarbete med badchef Josefine Lindberg och hela hennes personalstyrka. 

Viljan att jobba tillsammans och få badet att sjuda av liv är det något vi välkomnar och det 

är glädjande att besöksstatistiken har ökat och att fler tar chansen och besöker en av 

Sveriges finaste badanläggningar.  

 

Som underleverantör till BeFair och på uppdrag av Eskilstuna kommun fick vi i vår tur det ärofyllda uppdraget att ta hand 

om den kommunala simundervisningen för Eskilstunas alla elever i årskurs 3. För mig personligen, mina styrelsekollegor, 

anställda och med många andra medlemmar var det en dröm som gick i uppfyllelse. Nu får vi möjligheten att i ännu större 

utsträckning lära ännu fler barn att simma. För många barn som aldrig fått den chansen tidigare i sina liv så får vi 

möjligheten att vända rädsla och utanförskap till trygghet, glädje och gemenskap vilket faktiskt simkunnighet innebär. Vi 

känner stor glädje men även ödmjukhet inför uppdraget som är omfattande och vi kommer att göra vårt yttersta för att 

det ska bli så bra som möjligt. 

 

För 5:e gången stod vi under året som värdar för ett Svenskt Mästerskap och för första gången för ett Para-SM i simning. 

Vilken fantastisk helg det var med otroliga prestationer och en härlig stämning. Att flera funktionärer som stod första 

passet skrev upp sig på att ta flera pass under helgen vittnar om att det var något speciellt som pågick i simhallen den 

helgen i oktober. Att vi under året har fått i gång en egen Paragrupp i simning med ca 10 aktiva är ännu höjdpunkt som 

värmer extra mycket när jag blickar tillbaka. 

 

Tillsammans med Eskilstuna Kommun har vi sett till så att fler barn ska få chans till ett roligt sommarlov genom våra 

vattenveckor i Vilsta, extra kul att vi tillsammans fått upp ett hopptorn som lockar till aktivitet. 

 

Vår stöttepelare och huvudsponsor Sparbanken Rekarne har vi fortsatt haft i ryggen vilket betyder mycket och 

tillsammans gör vi skillnad med bland annat med gratis simundervisning för både ungdomar och vuxna.  

 

Vi har dessutom haft fantastiska idrottsresultat med medaljer i flera discipliner och i olika åldersklasser på nationell nivå 

och även internationella framgångar inom livräddning där Eskil Jonssons VM-silver bara måste belysas!  

 

När vår klubb fungerar och ständigt utvecklas och lockar till sig ett stort och uppskattat deltagande så kan det bara 

förklaras med engagerade, kunniga och välkomnande ledare. Jag vill rikta ett stort tack till alla ni som är med och leder 

våra barn, ungdomar och vuxna. Ni är helt fantastiska!  

 

Carlos Costa 
Ordförande, Eskilstuna Simklubb 
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STRATEGI 2025 & VERKSAMHETSINRIKTNING 2023 
 

Under det gångna året har styrelse och anställda fortsatt att arbeta med de strategiska områden som finns i 

den långsiktiga strategin. Vi har fått stöttning i arbetet från RF-SISU med konsulenter som är med och vägleder 

oss. Barnens bästa står alltid i fokus och att vi går hand i hand med barnkonventionen är högsta prioritet.  

Simidrott för alla 

• Vi vill att våra aktiva simidrottare upplever en stor delaktighet i sitt idrottande 

• Vi vill att alla i vår verksamhet ska känna sig inkluderade och att våra ledare är väl införstådda med hur de ska 

arbeta med att få alla att känna sig inkluderade, känna trygghet och gemenskap 

• Vi vill ha en uttalad, och väl implementerad värdegrund 

Tillsammans utvecklar vi Svensk simidrott 

Vi vill ha en stark gemenskap och engagerade medlemmar som jobbar tillsammans för de aktiva och klubbens utveckling  

• Skapa stabil organisation så att ledare och anställda känner trygghet och god arbetsmiljö 

• Öka föräldrars och medlemmars delaktighet och engagemang. 

• Skapa stabil ekonomi som täcker hela verksamheten – från nybörjare till elit 

• Sammankomster och aktiviteter som bryter mönster som bidrar till en större betydelse för individen att vara 

verksam i klubben 

Livslång simidrott 
Vi vill ha en verksamhet med hög kvalité inom Simlinjens alla utvecklingsstadier. Vi vill kunna erbjuda ett brett utbud av 

aktiviteter för klubbens alla medlemmar. Vi vill kunna erbjuda ett mer individbaserat tränings- och tävlingsupplägg 

• Skapa nya tävlingsformer för att fler ska börja tävla 

• Utveckla möjligheterna att kombinera såväl studier som arbete med en elitidrottssatsning i Eskilstuna 

• Utveckla möjligheterna och utbudet för de som vill träna för att träna 

• Ta fram en tydlig strategi för att fler ska fortsätta med sin simidrott 

• Erbjuda seniorsimning 

Simidrotten och samhället 

• Vi ska ha ett bra samarbete med Eskilstuna kommun och vara den ledande aktören i kommunen för 

simundervisning 

• I Eskilstuna ska det finnas bra möjligheter att kombinera simidrott och studier 

• Vi ska utveckla samarbetet med näringslivet på orten 

• Vi ska ha ett utökat samarbete med andra idrottsföreningar på orten för att såväl stimulera till en utveckling av 

den egna idrotten som för att bygga ett gemensamt elitidrottscentrum 

• Vi ska arbeta för fler simidrottsanläggningar i kommunens olika delar 
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Styrelse 

Ordförande:  Carlos Costa  

Vice ordförande:  Peter Keller 

Kassör:   Lina Rosvall 

Ledamot:   Lisa Lövenros 

Ledamot:  Fredrik Vikström                          

Ledamot:   Ulrika Lindskog 

Ledamot:  Pär Svensson 

 

Revisorer      

Auktoriserad revisor  Alexander Larsson 

Suppleant  Andreas Mathiasen  

Lekmannarevisor Ann Bergström Puhakka   

 

Valberedning 

Erika Meeker  Ordförande 

Stefan Jansson Ledamot 

Lena Brattberg Norman Ledamot 

 

Sammanträden 

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 1 årsmöte, 1 konstituerande möte och utöver det månatliga möten. 

Styrelsemedlemmar deltog även på MSSF och SSF årsmöte. Verksamhetsansvarig deltar vid styrelsemöten och 

presenterar verksamhetsrapport som personalen skriver till varje möte.  

 

Styrelsen och all personal har även genomfört ett arbetsdygn för att jobba med klubbens mål- och vision som 

följdes upp med en arbetskväll för fortsatt arbete. 
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SPONSRING/MARKNAD 

Målet med vår sponsorverksamhet för 2022 har varit både att behålla och förstärka samarbetet med de 

partners vi redan har, samt utveckla arbetssättet för att kunna bli en attraktivare samarbetspartner och 

därmed vinna nya sponsorer. 

Syftet är att vi tillsammans långsiktigt skapar vinn-vinn möjligheter. Sponsringens insats måste alltid balanseras 

av motprestationer från oss som idrottsförening. Detta bygger på individuella avtal med respektive 

partner/sponsor och en återkommande dialog om måluppfyllelse och värdeskapande. 

Genom sponsringen får vi möjlighet att hålla terminsavgifterna inom träningsverksamheten på rimlig nivå, 

liksom att kunna subventionera för tävling och läger.   

Vår huvudsponsor är fortsatt Sparbanken Rekarne och Sparbanksstiftelsen Rekarne som gör stor skillnad för 

vår verksamhet och även många andra verksamheter i Eskilstuna och ska en stor eloge för den samhällsinsats 

som de gör. Våra fyra guldsponsorer ICA Maxi, Volvo Construction Equipment, Tranpenad AB och 

Advokatgruppen har vi också haft fortsatt värdefullt stöd ifrån. 

CSR-aktiviteter 

I samarbete med Sparbanken Rekarne gör vi skillnad för Eskilstunaborna, under året har även fortsättningsvis 

erbjudit gratis simundervisning för både ungdomar och vuxna vilket har varit väldigt uppskattat. 

  

I samarbete med Eskilstuna Kommun har vi hjälpt till att ge alla barn- och ungdomar chansen till ett roligt 

sommarlov genom att erbjuda märkestagning, bad och lek i Vilsta under 2 veckor på sommarlovet. 

 

 

 

STOLT HUVUDSPONSOR 
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SAMARBETSPARTNERS 
 

Svenska Simförbundet och Mellansvenska Simförbundet 

Genom SSF och MSSF erbjuds vi många och bra utbildningar samt föreläsningar. Båda dessa partners ger oss 

en bra inblick och information om utvecklingen i stort inom simidrott regionalt, nationellt och internationellt. 

RF-SISU SÖRMLAND 

Vår främsta samarbetspartner när det kommer till föreningsutveckling och utbildning är RF-SISU SÖRMLAND. 

Därifrån får vi den stöttning som vi behöver med föreningsutveckling och utbildning. 

Eskilstuna Idrottsföreningars Samorganisation (EIS) 

Det främsta samarbetet som pågår med EIS är genom det lokala föreningslotteriet Hemmavinsten dit 35 

föreningar i Eskilstuna har anslutit sig. Totalt har föreningarna dragit in över 1 miljon kronor tack vare lotteriet. 

 

Eskilstuna Kommun 

Våra partners när det gäller kommunen har varit Eskilstuna Kommunföretag, Kultur- och Fritidsförvaltningen 

och Destination Eskilstuna. Eskilstuna Kommun ska ha heder för de medel som går att söka för att kunna ge 

fler barn rätt till ett roligt sommarlov. 

Parken Zoo 

Det är väldigt glädjande att vi även under 2022 hade ett bra samarbete med Parken Zoo, tillsammans 

anordnade vi simskola för ca 70 barn och våra aktiva fick möjlighet att träna i Parkenbadet vilket är värdefullt 

miljöombyte.  
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PERSONAL OCH LEDARE 

 

Anställd personal under året    

Christoffer Andersson Verksamhetsansvarig  

Mikael Eriksson Elittränare 

Caroline Jonsson Ansvarig Ungdomsgrupp och Livräddning  

Måns Stomvall Tränare tävlingsgrupper (tom 31/3)    

Caroline Arringer Ansvarig simskola och skolsim (9/9-18/10) 

Fredrik Fagerström Ansvarig simskola och skolsim (from 7/11) 

  

Gemensamt för våra anställda är att de arbetar med ett flertal arbetsuppgifter förutom där de mer specifikt 

fokuserar på sina specialansvarsområden. Här ingår administration för ca ettusen simidrottare och deras 

föräldrar, bidragsansökningar och redovisningar, ekonomisk uppföljning, utbildning, information, arrangemang 

av tävlingar, träningsläger mm. En stor för alla anställd är som tränare för olika grupper i verksmaheten.   

 

Ideella ledare 

Under året har 60 ideella ledare varit verksamma. Flera utbildningar och tränarträffar har arrangerats och det 

råder en bra sammanhållning i simhallen. Det är glädjande att många ungdomar väljer att fortsätta som 

tränare när de slutar som aktiva.  

FÖRÄLDRAENGAGEMANG 

En avgörande faktor för att vår ideella förening ska fungera är ett stort engagemang från våra aktivas föräldrar. 

Det skapar förutsättningar för en framgångsrik verksamhet och en stabil ekonomi. Tillfällena att engagera sig 

är många och vid t ex våra egna arrangemang behövs många funktionärer av olika slag; runt bassängen, i 

cafeterian, som entrévärd eller till andra stöduppgifter under, före och efter tävlingen.  

UTBILDNING & KONFERENS 

Kunskapsinhämtning genom utbildning är otroligt viktigt för att hela tiden kunna utveckla verksamheten och säkerställa 

att vi tydligt och säkert håller oss inom generella lagar såsom barnkonventionen och diskrimineringslagen. 

Tränarutbildningar 

Under året har ledare kontinuerligt skickats på tränarutbildningar, dels inom SSF:s utbildningsstege och dels till 

RF-SISU Sörmlands breda utbud av gränsöverskridande ledarutbildningar. 

Funktionärsutbildningar 

Flera funktionärsutbildningar under ledning av Lotta Eriksson och Ulrika LIndskog har genomförts. 

Tränarmöten & erfarenhetsutbyten 

Totalt har ca 15 tränarmöten genomförts under året. Dessa har bland annat innefattat teambuilding, 

planering, utvärdering, mål och arbetssätt. En stor ledarträff har genomförts då alla ledare har samlats. 
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VERKSAMHETSBESKRIVNING 

 

Omfattning 

Nedan ges en överblick över våra verksamhetsområden. 

 

Verksamhet  Målgrupp1  Grupper  Tillfällen 

Simundervisning B/U/V  ca 30 grupper  1-2 ggr/vecka 

Sommarsimskola B  ca 25 grupper  5 ggr/vecka 

Simträning  B/U/V/F  12 grupper  2-8 ggr/vecka 

Masters  V  2 grupper  5 ggr/vecka 

Crawlkurser  V  3 kurser  2 ggr/vecka 

Skolsimsundervsining B  30 klasser  1 ggr/vecka  

Simhopp  B/U/V  3 grupper  1-4 ggr/vecka 

Livräddning  U  1 grupp  1 ggr/vecka 

Vattenpolo  U  1 grupp  1 ggr/vecka 

Parasimning  B/U  1 grupp  1 ggr/vecka 

   

Statistik 

Här visas detaljerad statistik utifrån gällande regler för LOK-stöd och för Kommunalt aktivitetsmedlemsbidrag.  

 

 VT22 HT22 2022 2021 2020 

Bidragsberättigade sammankomster2 1 134 640 1 774 2 155 2 593 

Bidragsberättigade deltagartillfällen3 10 172  6 970 17 142 18 824 19 874 

__________________________________________________________________________________________

  

 Flickor Pojkar Totalt Förändring från 2021  

Medlemmar 0-6 år 138  137  275 +70  

Medlemmar 7-12 år 263  234 409 +88 

Medlemmar 13-16 år 46  54  100 -3 

Medlemmar 17-20 år 25  17  42 +9 

Medlemmar 21 år och äldre 67  67  115 +19 

 

   2022  

Totalt 539 509 1048 + 183 

                   

 
1 B=barn, U=ungdom, V=vuxna, F=funktionsvariation 
2 ”En bidragsberättigad sammankomst ska pågå i minst 60 minuter, ledas av minst en ledare utsedd av föreningen och 
bestå av minst tre och högst 30 övriga deltagare enligt 6§...” 
3 ”Deltagarstöd utgår för deltagare som under det kalenderår aktiviteten genomförs fyller lägst 7 år och högst 25 år…” 
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ARRANGEMANG 

Under året har vi i vanlig ordning varit en flitig arrangör. Det är glädjande att vi får förtroende från såväl 

Mellansvenska Simförbundet som Svenska Simförbundet att vara medarrangör till flera tävlingar.  

 

Under året stod vi värdar för Para-SM vilket får betraktas som årets höjdpunkt ur arrangemangssynpunkt. 

 

Att vårat flaggskepp Sparbanken Sparbanken Simcup fortsatt är en av Sveriges populärast tävlingar är givetvis 

väldigt roligt också.  

 

Ett stort tack vill vi rikta till alla ni som är med kring våra arrangemang! 

 

Tävling   Disciplin  Tävlingstyp  

UGP   Simning  Distrikts 

DM/JDM   Simning  Distrikts 

Ica Maxi Simcup  Simning  Inbjudnings  

Ungdomshoppet  Simhopp  Inbjudnings 

Para-SM   Simning  Mästerskap 

Sparbanken Rekarne Simcup  Simning  Inbjudnings 
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LÄGER 

Träningsläger är ofta de starkaste minnena de aktiva har från sina idrottsbakgrunder, därför är det självklart 

för oss att prioritera dessa sammankomster som är så mycket mer än träning – laget svetsas samman och 

relationen mellan aktiva och tränare fördjupas. Under året har vi arrangerat/haft deltagare på följande läger: 

Uppstartsläger i Vilsta  

Det traditionsenliga uppstartslägret i Vilsta genomfördes för simiadengrupperna. Träning i vatten och på land 

varvades med teambuilding på det välbesökta och uppskattade lägret. 

 

Livräddning  

Träning har genomförts, ett pass per vecka under våren och två pass per vecka under hösten. Ca 10 deltagare 

totalt har varit med. Ett nationellt poolläger har genomförts i Säffle, där deltog 12 simmare från ESK. Under 

sommaren genomfördes ett läger kombinerat med bevakning av Tofta Strand på Gotland. Från ESK deltog  11 

simmare. Totalt antal deltagare var 16 st. Tränare var Caroline Jonsson och Leif Jonsson tillsammans med 

ytterligare två ledare. Lägret var arrangerat av Svenska Livräddningssällskapet och Livräddarna Gotland. De 

som var utbildade livräddare ansvarade för bevakning och de som inte ännu är färdiga livräddare fick gå med 

som assistenter. En toppenvecka som innehöll mycket träning, flera skarpa utryckningar och övning med 

räddningshelikoptern på Gotland.

 

Sommarläger i Skara 

Elit-, A-, och Ungdoms-gruppen genomförde ett läger i Skara 20-23 juni med toppning inför JSM/SM och Sum-

Sim samt vanlig simträning, landträning. Populärt avslut på Skara sommarland. Vi bodde i campingstugor och 

hade förmånenn att äta frukost lunch och middag på närliggande hotell. 
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IDROTTSPRESTATIONER OCH UPPMÄRKSAMMANDEN 

Simning 

 

Nationella Mästerskapsfinalister 

Sum-Sim Norrköping (50m) 

 
 Ester Costa Fl 16 100 frisim 30e 1.05,16 

 Ester Costa Fl 16 50 frisim 30e 28,97 

 Agnes Gustafsson Fl 13-15 1500 frisim 26a 20.40,18 

 Elin Logander Fl 16 50 bröst 23a 37,57 

 Hanliang Xie Po 16 200 fjäril 19e 2.41,51 

 Hanliang Xie Po 16 100 fjäril 24a 1.10,02 

 Mario Orrego Po 16 200 fjäril 4a 2.16,30 

 Mario Orrego Po 16 50 fjäril 13e 27,42 

 Mario Orrego Po 16 100 fjäril 3a 58,87 

 Mario Orrego Po 16 50 frisim 26a 26,49 

      

SM/Para-SM/JSM (50) Maja Eriksson 
 
B-Final SM 200 frisim 11a 2.09,54 

Linköping  Alva Abrahamsson  B-Final SM 50 frisim 15e 27,22 

 Eskilstuna SK Final SM 4x100me 18e 4.36,47 

 My Larsson  1.13,11   

 Sammi Thai  1.16,84   

 Elsa Staaf  1.06,98   

 Alva Abrahamsson  59,54   

      

 Eskilstuna SK Final JSM 4x100me 14e 4.38,55 

 My Larsson  1.14,12   

 Sammi Thai  1.17,18   

 Elsa Staaf  1.07,42   

 Alva Abrahamsson  59,83   

      

 Eskilstuna SK/Karlstad Final JSM 4x100fr 16e 3.41,75 

 Fredrik Karlsson  54,59   

 Marcus Bühlund (KSS)  56,11   

 Eskil Jonsson  55,35   

 Ludvig Mathisen (KSS)  55,70   

      

 Eskilstuna SK/Karlstad Final JSM 4x200fr 11a 8.12,29 
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 Fredrik Karlsson  1.59,83   

 Marcus Bühlund (KSS)  2.04,57   

 Eskil Jonsson  2.03,99   

 Ludvig Mathisen (KSS)  2.03,90   

      

 Eskilstuna SK/Karlstad Final JSM 4x100me 8a 4.04,41 

 Marcus Bühlund (KSS)  1.04,25   

 Ludvig Mathisen (KSS)  1.06,13   

 Fredrik Karlsson  58,61   

 Eskil Jonsson  55,42   

      

 Eskilstuna SK Final JSM 4x100frmix 14e 3.52,85 

 Fredrik Karlsson  54,30   

 Eskil Jonsson  55,48   

 Alva Abrahamsson  1.00,22   

 Maja Björkbacka  1.02,85   

      

 Eskilstuna SK Final JSM 4x100memix 23e 4.25,84 

 My Larsson  1.14,53   

 Fredrik Karlsson  1.10,02   

 Mario Orrego  1.00,40   

 Alva Abrahamsson  1.00,89   
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SM/JSM Stockholm 25m 

 Eskilstuna SK Final JSM 4x100 me 22a 4.30,76 

 My Larsson  1.09,57   

 Sammi Thai  1.14,89   

 Maja Björkbacka  1.08,24   

 Alva Abrahamsson  58,06   

      

      
SUM-SIM Riks (25m) 
Helsingborg Olle Jansten Po 15 100 bröst 9a 1.08,07 

 Olle Jansten Po 15 200 bröst 5a 2.30,23 

 Mario Orrego Po 16 100 fjäril 4a 57,91 

 Mario Orrego Po 16 200 fjäril 3a 2.08,87 

 Mario Orrego Po 16 50 fjäril 15e 27,05 
 

 

Masters-SM, (25) Sundsvall  Kent Sahlin  55-59 50 fjärilsim 29,64 

Svenska Mästare  Christoffer Andersson 40-44 800 frisim 10,10,95 

      100 bröstsim 1,11,63 

   Christofer Röbech 25-29 50 bröstsim 31,70 

 

 

Eskilstunarekord 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Damer Herrar Mix Totalt 

2016 7 13  20 

2017 16 11  27 

2018 3 10  13 

2019 12 8  20 

2020 2 1  3 

2021 3 5  8 

2022 1 0 2 3 
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Mästerskapsplaceringar baserat på klubbpoäng, simning 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2021 endast klassen 16 år på Sum-Sim 50m pga Corona. Övriga klasser simmade inte. 

Mästerskapsplaceringar baserat på klubbpoäng, Masters 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bästa simidrottsklubb i Svenska Simförbundets årliga ranking av ca 115 simidrottsföreningar som tar poäng. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2020 hölls inga mästerskapstävlingar pga Corona. 2021 hölls inte alla mästerskapstävlingar pga Corona. 

 

 

 

 25 m 50 m 

SM JSM SUM-SIM SM JSM SUM-SIM 

2013 45 33 59 - - 56 

2014 - - 42 - - 60 

2015 - 31 57 - 33 36 

2016 - 24 50 - 27 53 

2017 33 29 - 31 18 64 

2018 41 31 63 - 22 58 

2019 12 31 37 17 23 39 

2020 - - - - - - 

2021 21 44 36 30 44 32 (16 år)* 

2022 46 56 47 57 53 49 

 25 m 

2013 38 

2014 47 

2015 44 

2016 23 

2017 7 

2018 12 

2019 6 

2020 - 

2021 15 

2022 7 

 Poäng Placering 

2013 65 73 

2014 48 79 

2015 164 63 

2016 288 44 

2017 500 29 

2018 350 41 

2019 890 21 

2020* -  -  

2021* 333 38 

2022 222 48 
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Livräddning  

 

VM  

Italien, Riccione Eskil Jonsson (ESK) Linethrow  2:a 

  Max Granberg (Jönköping) 

 

SM i pool/Brita Memorial 

 

Seniorer  Elsa Staaf  200 m hindersim 2:a 

    50 m bogsering 3:a 

  Walda Jonsson 100 TOW  2:a 

    100 bogsering med fenor 3:a 

  Frida Gustafsson 100 TOW  3:a 

  Axel Witt  200 m hndersim 1:a 

    100 bogsering med fenor 2:a 

    100 TOW  2:a 

    50 m bogsering 3:a 

    100 rescue medley 1:a 

 

Juniorer  Samuel Paulson 50 bogsering  1:a 

  Alva Abrahamsson 50 bogsering  1:a 

  Maja Björkbacka 200 superlifesaver 1:a 

  Olle Pettersson 200 superlifesaver 1:a 
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VANDRINGSPRIS 
 

Tilldelas de simmarna som i respektive klass under året nått högsta FINA-poäng sammanlagt i de fem olika 

simsätten och som fortfarande är aktiva simmare i klubben. Priserna är ständigt vandrande. För respektive 

simmares resultat, se bilaga 1. 

 

 

 

 

UPPMÄRKSAMMANDEN  

 
Träningsflit- och kamratpris  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årets Ledare    Årets Funktionär 

 

 

Simmare i USA  

 

 

Årets Masterssimmare  

 

 

 
 

Flickor 14 oy Maya-Li Orrego  Pojkar 14 oy Jonathan Johansson 

Flickor 15 oä Sammi Thai   Pojkar 15 oä Fredrik Karlsson 

Träningsflitspris Kamratpris  

Simhopp   Oliver Blomström Cajsa Andersson   

Vattenpolo  Filip Radejcic  Oliver Saric   

Simning 

EA  Sammi Thai  Maja Björkbacka 

Ungdom  Casper Karlsson Juupaluoma Freja Svanerö 

Simiaden Äldre Tora Klein  Sven Pettersson 

   

Walda Jonsson  

Frida Gustafsson 

   

Stefan Andersson 

Ulrika Lindskog  

Lisa Lövenros   
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Bilaga 1. Vandringspris 

Eskilstuna Simklubbs vandringspris går till de simmarna som i respektive klass under året nått högsta FINA-

poäng sammanlagt i de fem olika simsätten och som fortfarande är aktiva simmare i klubben. Priserna är 

ständigt vandrande.  

 
Sammi Thai, fl 15 oä, tar sin första inteckning i vandringspriset på följande resultat: 

100 frisim 1.01,23 Sparbanken Rekarne, Eskilstuna (25m) 221204 552 poäng 

100 bröstsim 1.15,21 UGP2, Eskilstuna (50m) 220312 619 poäng 

50 ryggsim 31,26 JDM/DM, Västerås (25m) 221009 528 poäng 

50 fjärilsim 31,24 JDM/DM, Eskilstuna (50m) 220604 478 poäng 

100 medley 1.08,22 Sparbanken Rekarne, Eskilstuna (25m) 221203 568 poäng 

Totalt:    2745 poäng 
 

Fredrik Karlsson po 15 oä, tar sin första inteckning i vandringspriset på följande resultat: 

100 frisim 54,59 SM/JSM, Linköping (50m) 220629 634 poäng 

200 bröstsim 2.38,03 MSSF Seniorsim, Eskilstuna (25m) 220312 508 poäng 

100 ryggsim 1.06,01 Strängnäs Simcup (25m) 220402 392 poäng 

50 fjärilsim 27,25 Neptuniaden, Stockholm (50m) 220514 545 poäng 

400 Medley 4.53,78 SM/JSM, Linköping (50m) 220703 571 poäng 

Totalt:    2650 poäng 
 

 

Maya-Li Orrego, fl 14 oy, tar sin andra inteckning i vandringspriset på följande resultat: 

100 frisim 1.01,60 Sparbanken Rekarne, Eskilstuna (25m) 221204 542 poäng 

100 bröstsim 1.24,91 Sum-Sim Region, Örebro (25m) 221113 396 poäng 

100 ryggsim 1.15,63 Sum-Sim Region, Örebro (25m) 221113 382 poäng 

100 fjärilsim 1.09,77 Sparbanken Rekarne, Eskilstuna (25m) 221203 478 poäng 

100 medley 1.14,82 ICA Maxi Simcup, Eskilstuna (25m) 220924 430 poäng 
Totalt:    2228 poäng 

 

 

Jonathan Johansson, po 14 oy, tar sin första inteckning i vandringspriset på följande resultat: 

100 frisim 1.00,10 Sparbanken Rekarne, Eskilstuna (25m) 221204 415 poäng 

100 bröstsim 1.18,39 Sum-Sim Region, Örebro (25m) 221112 350 poäng 

100 Ryggsim 1.13,09 Sparbanken Rekarne, Eskilstuna (25m) 221203 289 poäng 

50 fjärilsim 30,99 Värmlands Sprinten, Kristinehamn (25m) 221015 345 poäng 
100 medley 1.10,70 Sparbanken Rekarne, Eskilstuna (25m) 221203 338 poäng 
Totalt:    1737 poäng 
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Bilaga 2. Distriktsmästare och mästerskapsdeltagare 
 

Distriktsmästare, seniorer  Distriktsmästare, juniorer  

 

DM/JDM (50m) Eskilstuna 4-5 juni 2022 

   Fredrik Karlsson  100 frisim 55,54 

Fredrik Karlsson 200 fjäril 2.17,94 Fredrik Karlsson 200 fjäril 2.17,94 

 

ESK lag 1 4x100 fr mix 3.54,46 

Eskil Jonsson  56,96 

Fredrik Karlsson  54,75 

Maja Eriksson  1.00,16 

Maja Björkbacka 1.02,59 

 

ESK lag 1 4x100 frisim 4.06,59 

Maja Eriksson  1.00,42 

Alva Abrahamsson 1.00,12 

Maja Björkbacka 1.02,99 

Sammi Thai  1.03,06 

 

DM/JDM (25m) Västerås 2-3 oktober 2021    

Mario Orrego 100 fjäril 58,13 Mario Orrego 100 fjäril 58,13 

Mario Orrego 200 fjäril 2.10,45 Mario Orrego 200 fjäril 2.10,13 

 

Sum-Sim/JSM/SM, deltagare 

 

JSM/SM Linköping 16-18/7 

4x100 me SM My Larsson, Sammi Thai, Elsa Staaf, Alva Abrahamsson 

4x100 me JSM My Larsson, Sammi Thai, Elsa Staaf, Alva Abrahamsson 

4x100 frmix JSM Fredrik Karlsson, Eskil Jonsson, Alva Abrahamsson, Maja Björkbacka 

4x100 memix JSM My Larsson, Fredrik Karlsson, Mario Orrego, Alva Abrahamsson 

 

Maja Eriksson  100 frisim, 400 frisim, 200 frisim  

Sammi Thai  100 bröstsim  

Fredrik Karlsson  200 fjärilsim, 400 medley  

Eskil Jonsson  50 frisim 

Mario Orrego  200 fjärilsim  

Alva Abrahamsson 50 frisim 

 

JSM/SM Stockholm 10-12/12  

4x100 me jsm My Larsson, Sammi Thai, Maja Björkbacka, Alva Abrahamsson 

 

Sammi Thai  100 bröstsim, 50 bröstsim 

  Mario Orrego  100 fjärilsim, 200 fjärilsim 

  Alva Abrahamsson 50 frisim 
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Bilaga 3. Årsbokslut för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31 

 
Eskilstuna Simklubb 

818000-0476 

 

RESULTATRÄKNING NOT 2022 2021 2020 2019 

      

Föreningens intäkter      

Nettoomsättning 2 4 196 399 2 867 939 3 049 202 5 307 567 

Medlemsavgifter  157 200 129 750 136 050 161 551 

Bidrag 3 709 199 928 806 773 342 2 155 932 

Övriga intäkter  5 000 6 998 14 588 0 

Summa intäkter  5 067 798 3 933 494 3 973 182 7 625 050 

      

      

Föreningens kostnader       

Rörelsekostnader 4 -1 497 081 -959 084 -761 923 -3 871 259 

Övriga externa kostnader  -231 951 -178 388 -250 689 -523 387 

Personalkostnader  -2 856 106 -2 723 127 -2 682 659 -3 047 865 

Avskrivningar av materiella och  

immateriella anläggningstillgångar  -31 000 -31 000 -67 684 -53 093 

Övriga kostnader  -6 000 0 0 0 

Summa kostnader  -4 622 138 -3 891 599 -3 762 956 -7 495 604 

Verksamhetens resultat  445 660 41 895 210 226 129 446 

      

      
Resultat från finansiella 

investeringar      

      

Ränteintäkter och liknande poster  1 456 27 0 0 

Räntekostnader och liknande poster  -313 0 -490 -347 

  1 143 27 -490 -347 

      

Resultat efter finansiella poster  446 803 41 922 209 736 129 099 

      

Årets resultat  446 803 41 922 209 736 129 099 
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Eskilstuna Simklubb 

818000-0476 

 

BALANSRÄKNING NOT 2022 2021 2020 2019 

      

      

TILLGÅNGAR      

      

Anläggningstillgångar      

Materiella anläggningstillgångar      

Inventarier 5 0 31 000 62 000 115 096 

  0 31 000 62 000 115 096 

      

Finansiella anläggningstillgångar      

Aktier och andelar i företag 6 0 6 000 6 000 6 000 

  0 6 000 6 000 6 000 

      

Summa anläggningstillgångar  0 37 000 68 000 121 096 

      

      

Omsättningstillgångar      

Varulager m.m.      

Varulager  30 420 31 349 33 212 26 371 

  30 420 31 349 33 212 26 371 

Kortfristiga fordringar      

Kundfordringar  389 452 69 965 35 220 419 448 

Övriga fordringar  2 782 1 084 0 0 

Förutbetalda kostnader och upplupna 

kostnader  113 171 207 794 185 768 142 558 

  505 405 278 843 220 988 562 006 

      

      

Kassa och bank  1 845 849 1 805 469 1 062 246 1 970 269 

  1 845 849 1 805 469 1 062 246 1 970 269 

      

Summa omsättningstillgångar  2 381 674 2 115 661 1 316 446 2 558 646 

      

SUMMA TILLGÅNGAR  2 381 674 2 152 661 1 384 446 2 679 742 
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Eskilstuna Simklubb 

818000-0476 

 

BALANSRÄKNING NOT 2022 2021 2020 2019 

      

      

EGET KAPITAL OCH SKULDER      

      

Eget kapital 7     

Balanserat kapital  980 785 938 863 729 127 600 028 

Årets resultat  446 803 41 922 209 736 129 099 

  1 427 588 980 785 938 863 729 127 

      

      

Kortfristiga skulder      

Leverantörsskulder  120 912 89 920 49 172 975 480 

Skatteskulder  177 013 172 664 170 055 30 878 

Övriga kortfristiga skulder  14 843 627 0 119 867 

Upplupna kostnader och  

förutbetalda intäkter  641 318 908 665 226 356 824 390 

  954 086 1 171 876 445 583 1 950 615 

      
SUMMA EGET KAPITAL OCH 

SKULDER 2 381 674 2 152 661 1 384 446 2 679 742 
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Eskilstuna Simklubb 

818000-0476 

 
Not 1  

 

Redovisnings- och värderingsprinciper 

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BNFAR 2017:3 om årsbokslut, 

samt Riksidrottsförbundets rekommendationer.  

 

Avskrivningar 

Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet minskat med avskrivningar enligt plan. Avskrivning 

görs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider: 3 år respektive 5 år.  

 

Nyckeltalsdefinitioner  

 

Soliditet  

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen. 

 

Medlemsavgifter 

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i föreningen.  

 

Noter till resultaträkningen 

 

Not 2  Nettoomsättning 2022 2021 2020 2019 

      

Idrottsverksamhetens intäkter 2 695 507 1 834 101 1 918 980 2 168 581 

Inbjudningstävlingar 564 108 228 785 214 155 344 250 

Mästerskapsarrangemang 38 717 0 -13 560 1 536 718 

Sponsorintäkter  748 758 615 024 778 431 1 043 363 

Lotterier, bingo och försäljningsintäkter 149 309 190 029 151 196 214 656 

Summa  4 196 399 2 867 939 3 049 202 5 307 567 

      

      

Not 3 Bidrag 2022 2021 2020 2019 

      

Kommun  380 742 295 006 452 108 1 817 308 

Stat  207 956 342 059 241 031 338 624 

Övriga bidrag  120 501 291 741 80 203 0 

Summa  709 199 928 806 773 342 2 155 932 

      

      

Not 4 

Upplysning om 

rörelsekostnader 2022 2021 2020 2019 

      

Idrottsverksamhetens kostnader 1 011 013 723 880 544 727 1 018 951 

Inbjudningstävlingar 297 015 67 914 51 913 129 323 

Mästerskapsarrangemang 34 416 0 0 2 551 810 

Sponsor/reklamkostnader 31 760 53 448 66 211 7 731 

Lotteri/bingokostnader och försäljningskostnader 122 877 113 842 99 073 163 444 

Summa  1 497 081 959 084 761 923 3 871 259 
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Noter till balansräkningen  

 

Not 5 Inventarier och verktyg 2022 2021 2020 2019 

      

Ingående anskaffningsvärde 317 321 334 775 265 468 265 468 

Årets investeringar 0 0 69 307 0 

Årets avyttringar  0 -17 454 0 0 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 317 321 317 321 334 775 265 468 

Ingående avskrivningar enligt plan -286 321 -272 775 -150 372 -97 279 

Året avskrivning     -31 000 -31 000 -122 403 -53 093 

Årets avyttringar  0 17 454 0 0 

Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan -317 321 -286 321 -272 775 -150 372 

Bokfört värde  0 31 000 62 000 115 096 

      

      

Not 6 Aktier och andelar 2022 2021 2020 2019 

      

Andelar i Eskilstuna Föreningsbingo 0 6 000 6 000 6 000 

  0 6 000 6 000 6 000 

      

      

Not 7 Eget kapital 2022 2021 2020 2019 

      

Ingående balans  980 785 938 863 729 127 600 028 

Årets resultat  446 803 41 922 209 736 129 099 

Utgående balans  1 427 588 980 785 938 863 729 127 

      

      

      

Övriga noter      

      

Not 8 Flerårsöversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019 

      

Nettoomsättning  4 196 2 868 3 049 5 307 

Årets resultat  447 42 210 129 

Balansomslutning 2 382 2 153 1 384 2 680 

Eget kapital  1 428 981 939 729 

Soliditet (%)  60 46 68 27 

      

      
 

Not 9 Anställda och medlemmar 2022 2021 2020 2019 

      

Tillsvidareanställda per årsslut 4 5 5 5 

Medlemmar  1 048 865 916 1 069 

Tränare (ideella/arvoderade) 60 61 67 60 



 
 
 

25 
 

Eskilstuna Simklubb 
 Verksamhetsberättelse 2022   

 



 
 
 

26 
 

Eskilstuna Simklubb 
 Verksamhetsberättelse 2022   

Bilaga 4. Revisionsberättelse 
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Bilaga 5. Budget 2023 

 

 

SAMMANSTÄLLNING PER POST

Intäkter Kostnader
Löner, skatter och avgifter 2 608 054 kr
Personalkostnader 67 000 kr
Lokalhyra & administration 136 500 kr
Simhallshyra 190 000 kr
Bidrag 504 000 kr
Medlemsavgifter 165 000 kr
Medlemsavgifter förbund och org. 34 150 kr
Licensavgifter 35 000 kr 35 000 kr
Sponsring & lotteri 825 000 kr 55 000 kr

Inköp & Försäljning (simmärken, diplom mm) 75 000 kr 62 000 kr

Terminsavgifter 1 775 400 kr
Arvode 248 000 kr
Utbildning 109 000 kr
Milersättning
Externa tävlingar 248 050 kr 627 126 kr
Läger 168 200 kr 193 720 kr
Landträning 25 000 kr
NIU 60 000 kr 5 000 kr

Möten/uppstart/avslut 16 000 kr

Träningsmaterial 32 600 kr

Skolsim 600 000 kr 360 000 kr

Startavgifter, egna arrangemang 355 000 kr

Måltider, egna arrangemang 124 000 kr 109 600 kr

Café 43 500 kr 18 500 kr

Medaljer 32 200 kr

Inköp 13 700 kr

4 978 150 kr 4 978 150 kr


